quarta-feira, 9 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0044/2022
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da SEGUNDA SESSÃO
do CREDENCIAMENTO, autuada sob o nº 003/2022, cujo objeto é o credenciamento para eventual
contratação de instituições privadas com ou sem fins lucrativos para a prestação de serviços de consultas e
cirurgias, de forma complementar ao Sistema Único de Saúde (SUS) no município de Uauá-BA. Sendo
credenciada a empresa INGESP – INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA, SAÚDE E GESTÃO
PÚBLICA, inscrita no CNPJ nº 19.397.200/0001-58. Uauá/BA, 08/11/2022. Pedro Morais Ribeiro –
Presidente da COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

655B29577E25A29F0075BCE1AEF48A30

		2022-11-09T16:40:14-0300